
Sabor Y Punto
Restaurant TO

SABORY
UNP

Acompañantes

Ensaladas

ARROZ MORO
ARROZ AMARILLO
ARROZ BLANCO
PENNE VODKA CON POLLO

10     / 5       

10     / 5       
53.49/34.65
50.49/32.49
35.99/25.49
85.99/51.99

20      

10     / 5       Proteinas

PAVO AL HORNO 
PERNIL AL HORNO 
CARNE SALTEADA
PECHUGA SALTEADA 
PECHUGA CHAMPIÑON
LOMO CHAMPIÑON
PECHUGA AL LIMON  
FILETE AL LIMON
PECHUGA AL AJILLO
FILETE AL AJILLO

124.99/84.49
114.49/73.49
83.99/51.99
66.15/43.49
66.15/43.49
66.15/43.49
66.15/43.49
76.15/53.49
66.15/43.49
76.15/53.49

Postres
NATILLA GRANDE
MASA DE BUNUELOS

43.99
14.99lb

ENSALADA DE PAPA 
ENSALADA DULCE 
ENSALADA VERDE

51.49/35.49
48.49/33.49
40.99/27.49

Christmas and
New Years Day

Catering Menu
2024

Call to order
WNY (201)624-8484 
CP  (201)710-7788 


